
 
80 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

 

04.12.2018 р.                                      №1365 

с. Щасливцеве 

 

Про погодження технічної 

документації із землеустрою щодо 

поділу земельної ділянки. 

 

 

Розглянувши спільну заяву фізичних осіб громадян (…) та (…), 

щодо погодження технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки комунальної власності що знаходиться в їх 

користуванні, та надані документи, враховуючи Договір оренди землі від 

27.07.2007 р. (дата підписання 09.07.2007 р.), зареєстрованого у 

Генічеському районному відділі Херсонська регіональна філія ДП "Центр 

ДЗК" про що у Державному реєстрі земель вчинено запис за №…, та той 

факт що орендована земельна ділянка на підставі рішення XLI 

Генічеської районної ради VII скликання №523 від 08.08.2018 р. "Про 

зміну та встановлення меж села Генічеська Гірка Щасливцевської 

сільської ради Генічеського району Херсонської області" включена до 

меж населеного пункту с. Генічеська Гірка, Генічеського району 

Херсонської області, та у відповідності до діючого законодавства вибула 

з державної власності, крім того після розподілу земельної ділянки, 

фактично змінюється об'єкт оренди за договором, керуючись приписами 

Закону України "Про оренду землі", ст. 60, ст. 122, 173, п. 12 ст. 186 

Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", сесія Щасливцевської сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Погодити, розроблену Фізичною особою-підприємцем (…). на 

замовлення фізичних осіб (…) (паспорт … … виданий (…)., 

ідентифікаційний номер (…)) та (…) (паспорт … … виданий (…)., 

ідентифікаційний номер (…)), технічну документацію із землеустрою 

щодо поділу земельної ділянки площею 2,0012 га. з кадастровим номером 

6522186500:11:004:0151, код цільового призначення код цільового 

призначення 07.01. (для будівництва та обслуговування об’єктів 

рекреаційного призначення), яка знаходиться в оренді (користуванні) її 

замовників на дві самостійні земельні ділянки (без заміни їх цільового 



призначення), які розташовані в на території Щасливцевської сільської 

ради Генічеського району Херсонської області: 

- площею 1,0 га. з кадастровим номером 6522186500:04:001:1191; 

- площею 1,0012 га. з кадастровим номером 6522186500:04:001:1190. 

2. Внести зміни до Договору оренди землі від 27.07.2007 р. (дата 

підписання 09.07.2007 р.), зареєстрованого у Генічеському районному 

відділі Херсонська регіональна філія ДП "Центр ДЗК" про що у 

Державному реєстрі земель вчинено запис за №(…) щодо приведення 

його умов та форми до актуального стану (сторона орендодавець, сторона 

орендаря, кадастрові номери, площа земельних ділянок, цільове 

призначення, умови сплати орендної плати та інші) і вимог діючого 

законодавства, у тому числі Постанови Кабінету Міністрів України №220 

від 03.03.2014 р. "Про затвердження Типового договору оренди землі" (з 

відповідними змінами). 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


